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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Konferencja Metal Forming 2012

W dniach 16-19 września 2012 roku w murach Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się
14. Konferencja Metal Forming - edycja 2012.  Konferencje z tego cyklu, odbywające się
w AGH od 1974 roku, zdobyły wysoką pozycję w świecie. Wzrost zainteresowania
wydarzeniem zaowocował przyłączaniem się kolejnych organizatorów: w 1994 roku dołączył
Uniwersytet Birmingham (Wielka Brytania), w 2008 Uniwersytet w Toyohashi (Japonia), a w
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2010 Uniwersytet Palermo (Włochy).

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji jest Wydział Inżynierii Metali i Informatyki
Przemysłowej AGH przy współudziale InnoAGH.

Celem wydarzenia jest stworzenie szerokiego forum dla prezentacji i wymiany teoretycznych
i przemysłowych doświadczeń w zakresie kształtowania metali. Konferencja jest okazją dla
naukowców i inżynierów z całego świata do dyskusji na temat najnowszych wyników badań oraz
osiągnięć w zakresie unowocześniania technologii w tej dziedzinie inżynierii.

Szczegółowe informacje na www.metalforming.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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